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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Torino (TO) - Campionato Regionale Assoluti Spada

Campionato Regionale Assoluti Spada - Piemonte

 1 13:09Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 636420 FERRAIOLI FRANCESCO1 PIETRO MICCA  BIELLA18/02/02

 138801 CANNOBIO FILIPPO2 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI16/09/87

 137417 PELISSETTI ANDREA3 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO21/04/87

 610368 ARMIGLIATO FRANCESCO4 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO17/09/88

 624692 BARBERO STEFANO5 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO16/07/00

 101942 MASSIMINO CRISTIAN6 LA MASCHERA DI FERRO23/11/72

 666496 RAMA TOMMASO7 PIETRO MICCA  BIELLA09/02/03

 148447 BRUCCO FRANCESCO8 CLUB SCHERMA CHIVASSO14/02/98

 114209 SALAMANDRA PAOLO9 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO11/08/75

 649204 VITALE TOMMASO10 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE24/09/02

 601599 GUZZO LUDOVICO11 CLUB SCHERMA CHIVASSO06/09/93

 658883 MICHELETTI CREMASC FILIPPO12 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE27/08/02

 659122 FONTANA LORENZO13 PRO NOVARA SCHERMA23/05/03

 640860 DE BASTIANI PAOLO14 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO20/04/03

 649886 OLDINI FABIO15 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO12/06/02

 667669 MORSANIGA ALESSANDRO16 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO23/08/02

 601531 SCARSI SIMONE17 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO01/03/94

 621161 POSSI SILVIO18 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO11/10/99

 624222 BORLENGO ANDREA19 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO29/03/94

 639593 CHIADÒ RICCARDO20 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO21/08/03

 678219 RAFFAELE TOMMASO21 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI26/07/04

 659123 PORTA ANDREA22 PRO NOVARA SCHERMA21/06/04

 654015 CHIAVEROTTI ANDREA23 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO19/01/03

 664241 MIRABILE FRANCESCO24 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO01/06/03

 664728 VINCENZI LUCA25 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI28/06/04

 647400 BONINO MARCO26 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE24/12/04

 641069 D'ANNA PASQUALE27 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI04/12/54

 619949 CARUCCI CHRISTIAN28 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO10/04/98

 658636 CORAGLIA EDOARDO29 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO18/01/99

 683487 ALBERGA JACOPO30 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE26/04/04

 668439 ROSSETTI TOMMASO31 PIETRO MICCA  BIELLA20/11/01

 652995 DEVA DAVIDE32 PIETRO MICCA  BIELLA24/09/04

 693555 GIULIO CARLO GUSTAVO33 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE07/08/57

 659867 GASTALDI MARCO34 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO15/07/88

 658868 CASALEGNO FILIPPO35 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE24/09/04

 672292 CARAMELLI MATTIA36 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST09/07/03

 690580 ROSA ROBERTO37 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO09/05/90

 683493 FORZANO FRANCESCO38 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE07/11/02

 658863 TOIA EDOARDO39 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE07/09/04

 659383 PROIETTI ANDREA40 CLUB SCHERMA TORINO26/06/04

 648100 BELLONE LUCA41 CLUB SCHERMA ASSOCIATI07/07/00

 669410 SERRELI MATTEO42 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO15/03/04

 683505 ZANOTTO CONTINO VIE SERGIO43 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE29/06/04

 674277 LA SCALA PIERO44 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO16/09/63

 653113 REVIGLIO GIOVANNI45 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO26/07/65

 687012 MILICI GIUSEPPE46 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST01/09/04

 645134 ANELLI HARUKI47 CLUB SCHERMA CHIVASSO06/02/04

 696298 NOVELLI GABRIELE48 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST02/08/01
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BARBERO STEFA - TOMAR (Torino)

DEVA DAVIDE - BIMIC (Biella)

VINCENZI LUCA - VCPRO (Vercelli)

GUZZO LUDOVIC - TOCHI (Chivasso)

CANNOBIO FILI - VCPRO (Vercelli)

CARUCCI CHRIS - TOMIC (Torino)

CORAGLIA EDOA - TOMIC (Torino)

SALAMANDRA PA - TOPIN (Pinerolo)

ARMIGLIATO FR - TOMIC (Torino)

ALBERGA JACOP - TOIVR (Ivrea)

OLDINI FABIO - TOMAR (Torino)

RAFFAELE TOMM - VCPRO (Vercelli)

PORTA ANDREA - NOPRO (Novara)

DE BASTIANI P - TOMAR (Torino)

RAMA TOMMASO - BIMIC (Biella)

POSSI SILVIO - TOMIC (Torino)

SCARSI SIMONE - TOMAR (Torino)

BRUCCO FRANCE - TOCHI (Chivasso)

FONTANA LOREN - NOPRO (Novara)

CHIAVEROTTI A - TOMAR (Torino)

FERRAIOLI FRA - BIMIC (Biella)

BONINO MARCO - TOIVR (Ivrea)

MORSANIGA ALE - TOMAR (Torino)

BORLENGO ANDR - TOMAR (Torino)

CHIADÒ RICCAR - TOMAR (Torino)

MASSIMINO CRI - TOLMF (Pinerolo)

D'ANNA PASQUA - VCPRO (Vercelli)

VITALE TOMMAS - TOIVR (Ivrea)

MIRABILE FRAN - TOMAR (Torino)

MICHELETTI CR - TOIVR (Ivrea)

ROSSETTI TOMM - BIMIC (Biella)

PELISSETTI AN - TOMAR (Torino)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

BARBERO STEFANO-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
BARBERO STEFANO-TOMAR (Torino)F  1
P.

 33

 32

DEVA DAVIDE-BIMIC (Biella)

GIULIO CARLO GUSTAVO-TOIVR (Ivrea)

 15

 5
DEVA DAVIDE-BIMIC (Biella)F  2
P. PEZZOLI RICCARDO (FIS)

 17

 48

VINCENZI LUCA-VCPRO (Vercelli)

-

 0

 0
VINCENZI LUCA-VCPRO (Vercelli)F  3
P.

 49

 16

-

GUZZO LUDOVICO-TOCHI (Chivasso)

 0

 0
GUZZO LUDOVICO-TOCHI (Chivasso)F  4
P.

 9

 56

CANNOBIO FILIPPO-VCPRO (Vercelli)

-

 0

 0
CANNOBIO FILIPPO-VCPRO (Vercelli)F  5
P.

 41

 24

-

CARUCCI CHRISTIAN-TOMIC (Torino)

 0

 0
CARUCCI CHRISTIAN-TOMIC (Torino)F  6
P.

 25

 40

CORAGLIA EDOARDO-TOMIC (Torino)

-

 0

 0
CORAGLIA EDOARDO-TOMIC (Torino)F  7
P.

 57

 8

-

SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (Pinerolo)

 0

 0
SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (Pinerolo)F  8
P.

 5

 60

ARMIGLIATO FRANCESCO-TOMIC (Torino)

-

 0

 0
ARMIGLIATO FRANCESCO-TOMIC (Torino)F  9
P.

 37

 28

-

ALBERGA JACOPO-TOIVR (Ivrea)

 0

 0
ALBERGA JACOPO-TOIVR (Ivrea)F  10
P.

 21

 44

OLDINI FABIO-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
OLDINI FABIO-TOMAR (Torino)F  11
P.

 53

 12

-

RAFFAELE TOMMASO-VCPRO (Vercelli)

 0

 0
RAFFAELE TOMMASO-VCPRO (Vercelli)F  12
P.

 13

 52

PORTA ANDREA-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
PORTA ANDREA-NOPRO (Novara)F  13
P.

 45

 20

-

DE BASTIANI PAOLO-TOMAR (Torino)

 0

 0
DE BASTIANI PAOLO-TOMAR (Torino)F  14
P.

 29

 36

RAMA TOMMASO-BIMIC (Biella)

CARAMELLI MATTIA-TORAM (Torino)

 13

 9
RAMA TOMMASO-BIMIC (Biella)F  15
P. LA MASTRA ANDREA ETTORE (TOMIC)

 61

 4

-

POSSI SILVIO-TOMIC (Torino)

 0

 0
POSSI SILVIO-TOMIC (Torino)F  16
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

SCARSI SIMONE-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
SCARSI SIMONE-TOMAR (Torino)F  17
P.

 35

 30

CASALEGNO FILIPPO-TOIVR (Ivrea)

BRUCCO FRANCESCO-TOCHI (Chivasso)

 7

 15
BRUCCO FRANCESCO-TOCHI (Chivasso)F  18
P. ROSSETTI FEDERICO (FIS)

 19

 46

FONTANA LORENZO-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
FONTANA LORENZO-NOPRO (Novara)F  19
P.

 51

 14

-

CHIAVEROTTI ANDREA-TOMAR (Torino)

 0

 0
CHIAVEROTTI ANDREA-TOMAR (Torino)F  20
P.

 11

 54

FERRAIOLI FRANCESCO-BIMIC (Biella)

-

 0

 0
FERRAIOLI FRANCESCO-BIMIC (Biella)F  21
P.

 43

 22

-

BONINO MARCO-TOIVR (Ivrea)

 0

 0
BONINO MARCO-TOIVR (Ivrea)F  22
P.

 27

 38

MORSANIGA ALESSANDRO-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
MORSANIGA ALESSANDRO-TOMAR (Torino)F  23
P.

 59

 6

-

BORLENGO ANDREA-TOMAR (Torino)

 0

 0
BORLENGO ANDREA-TOMAR (Torino)F  24
P.

 7

 58

CHIADÒ RICCARDO-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
CHIADÒ RICCARDO-TOMAR (Torino)F  25
P.

 39

 26

-

MASSIMINO CRISTIAN-TOLMF (Pinerolo)

 0

 0
MASSIMINO CRISTIAN-TOLMF (Pinerolo)F  26
P.

 23

 42

D'ANNA PASQUALE-VCPRO (Vercelli)

-

 0

 0
D'ANNA PASQUALE-VCPRO (Vercelli)F  27
P.

 55

 10

-

VITALE TOMMASO-TOIVR (Ivrea)

 0

 0
VITALE TOMMASO-TOIVR (Ivrea)F  28
P.

 15

 50

MIRABILE FRANCESCO-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
MIRABILE FRANCESCO-TOMAR (Torino)F  29
P.

 47

 18

-

MICHELETTI CREMASCO FILIPPO-TOIVR (Ivrea)

 0

 0
MICHELETTI CREMASCO FILIPPO-TOIVR (Ivrea)F  30
P.

 31

 34

ROSSETTI TOMMASO-BIMIC (Biella)

GASTALDI MARCO-CNCS (Cuneo)

 15

 11
ROSSETTI TOMMASO-BIMIC (Biella)F  31
P. CASTELLO EUGENIO (FIS)

 63

 2

-

PELISSETTI ANDREA-TOMAR (Torino)

 0

 0
PELISSETTI ANDREA-TOMAR (Torino)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Torino (TO) - Campionato Regionale Assoluti Spada

Campionato Regionale Assoluti Spada - Piemonte

12:49Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  36Girone

 624692 BARBERO STEFANO TOMAR Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  2

 137417 PELISSETTI ANDREA TOMAR Qualificato 1,00  14  22  8 2 2  5

 601531 SCARSI SIMONE TOMAR Qualificato 1,00  13  25  12 3 3  3

 621161 POSSI SILVIO TOMIC Qualificato 0,80  18  24  6 4 4  1

 610368 ARMIGLIATO FRANCESCO TOMIC Qualificato 0,80  15  22  7 5 5  8

 624222 BORLENGO ANDREA TOMAR Qualificato 0,80  13  24  11 6 6  8

 639593 CHIADÒ RICCARDO TOMAR Qualificato 0,80  12  22  10 7 7  6

 114209 SALAMANDRA PAOLO TOPIN Qualificato 0,80  11  24  13 8 8  7

 138801 CANNOBIO FILIPPO VCPRO Qualificato 0,80  11  21  10 9 9  1

 649204 VITALE TOMMASO TOIVR Qualificato 0,80  10  22  12 10 10  2

 636420 FERRAIOLI FRANCESCO BIMIC Qualificato 0,80  9  22  13 11 11  4

 678219 RAFFAELE TOMMASO VCPRO Qualificato 0,80  7  23  16 12 12  3

 654015 CHIAVEROTTI ANDREA TOMAR Qualificato 0,80  7  21  14 13 13  7

 659123 PORTA ANDREA NOPRO Qualificato 0,80  7  21  14 13  6

 664241 MIRABILE FRANCESCO TOMAR Qualificato 0,80  4  22  18 15 15  1

 601599 GUZZO LUDOVICO TOCHI Qualificato 0,60  6  20  14 16 16  6

 664728 VINCENZI LUCA VCPRO Qualificato 0,60  5  22  17 17 17  7

 658883 MICHELETTI CREMASCO FILIPPO TOIVR Qualificato 0,60  5  21  16 18 18  5

 659122 FONTANA LORENZO NOPRO Qualificato 0,60  4  22  18 19 19  5

 640860 DE BASTIANI PAOLO TOMAR Qualificato 0,60  4  21  17 20 20  8

 649886 OLDINI FABIO TOMAR Qualificato 0,60  3  22  19 21 21  4

 647400 BONINO MARCO TOIVR Qualificato 0,60  3  19  16 22 22  6

 641069 D'ANNA PASQUALE VCPRO Qualificato 0,60  1  21  20 23 23  2

 619949 CARUCCI CHRISTIAN TOMIC Qualificato 0,60 -2  17  19 24 24  7

 658636 CORAGLIA EDOARDO TOMIC Qualificato 0,60 -2  16  18 25 25  5

 101942 MASSIMINO CRISTIAN TOLMF Qualificato 0,60 -3  17  20 26 26  4

 667669 MORSANIGA ALESSANDRO TOMAR Qualificato 0,40 -1  17  18 27 27  4

 683487 ALBERGA JACOPO TOIVR Qualificato 0,40 -2  19  21 28 28  4

 666496 RAMA TOMMASO BIMIC Qualificato 0,40 -2  18  20 29 29  3

 148447 BRUCCO FRANCESCO TOCHI Qualificato 0,40 -2  17  19 30 30  3

 668439 ROSSETTI TOMMASO BIMIC Qualificato 0,40 -6  14  20 31 31  2

 693555 GIULIO CARLO GUSTAVO TOIVR Qualificato 0,40 -7  15  22 32 32  1

 652995 DEVA DAVIDE BIMIC Qualificato 0,40 -7  14  21 33 33  8

 659867 GASTALDI MARCO CNCS Qualificato 0,20 -4  15  19 34 34  5

 658868 CASALEGNO FILIPPO TOIVR Qualificato 0,20 -5  16  21 35 35  7

 672292 CARAMELLI MATTIA TORAM Qualificato 0,20 -6  16  22 36 36  4

 690580 ROSA ROBERTO CNCS Eliminato 0,20 -8  15  23 37 37  3

 683493 FORZANO FRANCESCO TOIVR Eliminato 0,20 -8  13  21 38 38  3

 658863 TOIA EDOARDO TOIVR Eliminato 0,20 -10  12  22 39 39  8

 659383 PROIETTI ANDREA TOCS Eliminato 0,20 -10  11  21 40 40  1

 648100 BELLONE LUCA ATCSA Eliminato 0,20 -14  10  24 41 41  6

 669410 SERRELI MATTEO TOMAR Eliminato 0,20 -14  10  24 41  2

 683505 ZANOTTO CONTINO VIERMINO SERGIO TOIVR Eliminato 0,20 -15  9  24 43 43  8

 674277 LA SCALA PIERO TOMIC Eliminato 0,00 -9  16  25 44 44  2

 653113 REVIGLIO GIOVANNI TOMIC Eliminato 0,00 -14  11  25 45 45  6

 645134 ANELLI HARUKI TOCHI Eliminato 0,00 -16  9  25 46 46  1

 687012 MILICI GIUSEPPE TORAM Eliminato 0,00 -16  9  25 46  7

 696298 NOVELLI GABRIELE TORAM Eliminato 0,00 -17  8  25 48 48  5

 604808 MACULOTTI GIACOMO VCPRO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 618066 MICHELESSI CORRADO TOMIC Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 652066 LACERENZA MATTIA NOPRO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MACULOTTI GIACOMO 604808 A A A A A A  0,000  0  0VCPRO

 2 CANNOBIO FILIPPO 138801 0 1 V V V V  0,800  11  21VCPRO

 3 POSSI SILVIO 621161 0 V 4 V V V  0,800  18  24TOMIC

 4 MIRABILE FRANCESCO 664241 0 2 V V V V  0,800  4  22TOMAR

 5 GIULIO CARLO GUSTAVO 693555 0 2 0 3 V V  0,400 -7  15TOIVR

 6 PROIETTI ANDREA 659383 0 0 0 3 3 V  0,200 -10  11TOCS

 7 ANELLI HARUKI 645134 0 1 0 3 4 1  0,000 -16  9TOCHI

 2Girone N.

 1 BARBERO STEFANO 624692 V 0 V V V V  1,000  18  25TOMAR

 2 VITALE TOMMASO 649204 2 0 V V V V  0,800  10  22TOIVR

 3 LACERENZA MATTIA 652066 A A A A A A  0,000  0  0NOPRO

 4 SERRELI MATTEO 669410 0 0 0 1 4 V  0,200 -14  10TOMAR

 5 ROSSETTI TOMMASO 668439 2 0 0 V 2 V  0,400 -6  14BIMIC

 6 D'ANNA PASQUALE 641069 2 4 0 V V V  0,600  1  21VCPRO

 7 LA SCALA PIERO 674277 1 3 0 4 4 4  0,000 -9  16TOMIC

 3Girone N.

 1 RAFFAELE TOMMASO 678219 V 4 V V 0 v4  0,800  7  23VCPRO

 2 FORZANO FRANCESCO 683493 2 3 0 V 0 3  0,200 -8  13TOIVR

 3 SCARSI SIMONE 601531 V V V V 0 V  1,000  13  25TOMAR

 4 BRUCCO FRANCESCO 148447 3 V 1 3 0 V  0,400 -2  17TOCHI

 5 ROSA ROBERTO 690580 3 1 3 V 0 3  0,200 -8  15CNCS

 6 MICHELESSI CORRADO 618066 A A A A A A  0,000  0  0TOMIC

 7 RAMA TOMMASO 666496 3 V 1 4 V 0  0,400 -2  18BIMIC

 4Girone N.

 1 OLDINI FABIO 649886 V V V 3 4  0,600  3  22TOMAR

 2 MORSANIGA ALESSANDRO 667669 3 2 2 V V  0,400 -1  17TOMAR

 3 FERRAIOLI FRANCESCO 636420 2 V V V V  0,800  9  22BIMIC

 4 CARAMELLI MATTIA 672292 4 V 1 4 2  0,200 -6  16TORAM

 5 MASSIMINO CRISTIAN 101942 V 1 1 V V  0,600 -3  17TOLMF

 6 ALBERGA JACOPO 683487 V 2 4 V 3  0,400 -2  19TOIVR
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PELISSETTI ANDREA 137417 V V v2 V V  1,000  14  22TOMAR

 2 NOVELLI GABRIELE 696298 1 1 3 2 1  0,000 -17  8TORAM

 3 FONTANA LORENZO 659122 3 V V V 4  0,600  4  22NOPRO

 4 GASTALDI MARCO 659867 1 V 4 3 2  0,200 -4  15CNCS

 5 CORAGLIA EDOARDO 658636 0 V 3 v4 v4  0,600 -2  16TOMIC

 6 MICHELETTI CREMASCOFILIPPO 658883 3 V V V 3  0,600  5  21TOIVR

 6Girone N.

 1 GUZZO LUDOVICO 601599 V V 4 V 1  0,600  6  20TOCHI

 2 REVIGLIO GIOVANNI 653113 0 2 2 4 3  0,000 -14  11TOMIC

 3 BONINO MARCO 647400 2 V 2 V V  0,600  3  19TOIVR

 4 PORTA ANDREA 659123 V V V V 1  0,800  7  21NOPRO

 5 BELLONE LUCA 648100 2 V 2 1 0  0,200 -14  10ATCSA

 6 CHIADÒ RICCARDO 639593 V V 2 V V  0,800  12  22TOMAR

 7Girone N.

 1 CHIAVEROTTI ANDREA 654015 V V 1 V V  0,800  7  21TOMAR

 2 CARUCCI CHRISTIAN 619949 0 2 V V V  0,600 -2  17TOMIC

 3 VINCENZI LUCA 664728 3 V 4 V V  0,600  5  22VCPRO

 4 SALAMANDRA PAOLO 114209 V 4 V V V  0,800  11  24TOPIN

 5 MILICI GIUSEPPE 687012 2 2 3 1 1  0,000 -16  9TORAM

 6 CASALEGNO FILIPPO 658868 4 3 2 2 V  0,200 -5  16TOIVR

 8Girone N.

 1 ZANOTTO CONTINO VIERMINOSERGIO 683505 V 0 2 0 2  0,200 -15  9TOIVR

 2 TOIA EDOARDO 658863 4 0 0 3 V  0,200 -10  12TOIVR

 3 ARMIGLIATO FRANCESCO 610368 V V 2 V V  0,800  15  22TOMIC

 4 BORLENGO ANDREA 624222 V V V 4 V  0,800  13  24TOMAR

 5 DE BASTIANI PAOLO 640860 V V 2 V 4  0,600  4  21TOMAR

 6 DEVA DAVIDE 652995 V 2 0 2 V  0,400 -7  14BIMIC
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CANNOBIO FILIPPO 16/09/87  138801 781 VCPROSI

BARBERO STEFANO 16/07/00  624692 1242 TOMARSI

SCARSI SIMONE 01/03/94  601531 1393 TOMARSI

FERRAIOLI FRANCESCO 18/02/02  636420 1804 BIMICSI

PELISSETTI ANDREA 21/04/87  137417 2355 TOMARSI

CHIADÒ RICCARDO 21/08/03  639593 2846 TOMARSI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75  114209 2867 TOPINSI

MICHELESSI CORRADO 05/05/97  618066 2918 TOMICSI

CARUCCI CHRISTIAN 10/04/98  619949 3159 TOMICSI

MACULOTTI GIACOMO 17/03/94  604808 34510 VCPROSI

GUZZO LUDOVICO 06/09/93  601599 39011 TOCHISI

OLDINI FABIO 12/06/02  649886 40412 TOMARSI

MICHELETTI CREMASCO FILIPPO 27/08/02  658883 41813 TOIVRSI

ARMIGLIATO FRANCESCO 17/09/88  610368 52214 TOMICSI

BORLENGO ANDREA 29/03/94  624222 58315 TOMARSI

VITALE TOMMASO 24/09/02  649204 59516 TOIVRSI

POSSI SILVIO 11/10/99  621161 61917 TOMICSI

LACERENZA MATTIA 10/04/04  652066 63918 NOPROSI

RAMA TOMMASO 09/02/03  666496 64119 BIMICSI

CHIAVEROTTI ANDREA 19/01/03  654015 64420 TOMARSI

CARAMELLI MATTIA 09/07/03  672292 66821 TORAMSI

FONTANA LORENZO 23/05/03  659122 74922 NOPROSI

DE BASTIANI PAOLO 20/04/03  640860 83623 TOMARSI

BELLONE LUCA 07/07/00  648100 86624 ATCSASI

DEVA DAVIDE 24/09/04  652995 92025 BIMICSI

VINCENZI LUCA 28/06/04  664728 92126 VCPROSI

PORTA ANDREA 21/06/04  659123 92427 NOPROSI

CORAGLIA EDOARDO 18/01/99  658636 99528 TOMICSI

MASSIMINO CRISTIAN 23/11/72  101942 1.00829 TOLMFSI

ROSSETTI TOMMASO 20/11/01  668439 1.01930 BIMICSI

BRUCCO FRANCESCO 14/02/98  148447 1.06931 TOCHISI

MIRABILE FRANCESCO 01/06/03  664241 1.12532 TOMARSI

D'ANNA PASQUALE 04/12/54  641069 1.13133 VCPROSI

GIULIO CARLO GUSTAVO 07/08/57  693555 1.24634 TOIVRSI

FORZANO FRANCESCO 07/11/02  683493 1.39635 TOIVRSI

MORSANIGA ALESSANDRO 23/08/02  667669 1.43836 TOMARSI

REVIGLIO GIOVANNI 26/07/65  653113 1.51037 TOMICSI

GASTALDI MARCO 15/07/88  659867 1.60738 CNCSSI

CASALEGNO FILIPPO 24/09/04  658868 1.61339 TOIVRSI

ZANOTTO CONTINO VIERM SERGIO 29/06/04  683505 1.62940 TOIVRSI

BONINO MARCO 24/12/04  647400 1.63241 TOIVRSI

ALBERGA JACOPO 26/04/04  683487 1.63742 TOIVRSI

TOIA EDOARDO 07/09/04  658863 1.64743 TOIVRSI

MILICI GIUSEPPE 01/09/04  687012 1.65144 TORAMSI

ANELLI HARUKI 06/02/04  645134 9.99945 TOCHISI

LA SCALA PIERO 16/09/63  674277 9.99946 TOMICSI

NOVELLI GABRIELE 02/08/01  696298 9.99947 TORAMSI

PROIETTI ANDREA 26/06/04  659383 9.99948 TOCSSI

RAFFAELE TOMMASO 26/07/04  678219 9.99949 VCPROSI

ROSA ROBERTO 09/05/90  690580 9.99950 CNCSSI

SERRELI MATTEO 15/03/04  669410 9.99951 TOMARSI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BELLONE LUCA 07/07/00 648100  866ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

DEVA DAVIDE 24/09/04 652995  920BIMIC-PIETRO MICCA  BIELLA SI

FERRAIOLI FRANCESCO 18/02/02 636420  180SI

RAMA TOMMASO 09/02/03 666496  641SI

ROSSETTI TOMMASO 20/11/01 668439  1.019SI

GASTALDI MARCO 15/07/88 659867  1.607CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

ROSA ROBERTO 09/05/90 690580  9.999SI

FONTANA LORENZO 23/05/03 659122  749NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

LACERENZA MATTIA 10/04/04 652066  639SI

PORTA ANDREA 21/06/04 659123  924SI

ANELLI HARUKI 06/02/04 645134  9.999TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

BRUCCO FRANCESCO 14/02/98 148447  1.069SI

GUZZO LUDOVICO 06/09/93 601599  390SI

PROIETTI ANDREA 26/06/04 659383  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

ALBERGA JACOPO 26/04/04 683487  1.637TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

BONINO MARCO 24/12/04 647400  1.632SI

CASALEGNO FILIPPO 24/09/04 658868  1.613SI

FORZANO FRANCESCO 07/11/02 683493  1.396SI

GIULIO CARLO GUSTAVO 07/08/57 693555  1.246SI

MICHELETTI CREMAS FILIPPO 27/08/02 658883  418SI

TOIA EDOARDO 07/09/04 658863  1.647SI

VITALE TOMMASO 24/09/02 649204  595SI

ZANOTTO CONTINO V SERGIO 29/06/04 683505  1.629SI

MASSIMINO CRISTIAN 23/11/72 101942  1.008TOLMF-LA MASCHERA DI FERRO SI

BARBERO STEFANO 16/07/00 624692  124TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

BORLENGO ANDREA 29/03/94 624222  583SI

CHIADÒ RICCARDO 21/08/03 639593  284SI

CHIAVEROTTI ANDREA 19/01/03 654015  644SI

DE BASTIANI PAOLO 20/04/03 640860  836SI

MIRABILE FRANCESCO 01/06/03 664241  1.125SI

MORSANIGA ALESSANDRO 23/08/02 667669  1.438SI

OLDINI FABIO 12/06/02 649886  404SI

PELISSETTI ANDREA 21/04/87 137417  235SI

SCARSI SIMONE 01/03/94 601531  139SI

SERRELI MATTEO 15/03/04 669410  9.999SI

ARMIGLIATO FRANCESCO 17/09/88 610368  522TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

CARUCCI CHRISTIAN 10/04/98 619949  315SI

CORAGLIA EDOARDO 18/01/99 658636  995SI

LA SCALA PIERO 16/09/63 674277  9.999SI

MICHELESSI CORRADO 05/05/97 618066  291SI

POSSI SILVIO 11/10/99 621161  619SI

REVIGLIO GIOVANNI 26/07/65 653113  1.510SI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75 114209  286TOPIN-CIRCOLO SCHERMA PINEROLO SI

CARAMELLI MATTIA 09/07/03 672292  668TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

MILICI GIUSEPPE 01/09/04 687012  1.651SI

NOVELLI GABRIELE 02/08/01 696298  9.999SI

CANNOBIO FILIPPO 16/09/87 138801  78VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

D'ANNA PASQUALE 04/12/54 641069  1.131SI

MACULOTTI GIACOMO 17/03/94 604808  345SI

RAFFAELE TOMMASO 26/07/04 678219  9.999SI

VINCENZI LUCA 28/06/04 664728  921SI
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